
  
 

UCHWAŁA NR 1076/245/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia dróg powiatowych nr 2701 S ul. Garncarska i Górny 
Rynek, nr 2710 S ul. Kochanowskiego oraz nr 2700 S ul. Bobrecka w Cieszynie kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach publicznych                 
(t.j.  Dz.U. z 2022r., poz. 1693 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie propozycję pozbawienia drogi : 

- nr 2701 S ul. Garncarska (207m) i Górny Rynek (274m), 

- nr 2710 S ul. Kochanowskiego (237m) 

- nr 2700 S ul. Bobrecka (odcinek o długości 250m od ul.  Jana Kochanowskiego do ul. Wojciecha Korfantego 
w Cieszynie kategorii  drogi powiatowej, celem zaliczenia ich przez właściwy organ do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


